
ZARZĄDZENIE NR 214.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  rok  2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   (  
Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 )  oraz  § 18  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr III/20/2018 Rady Gminy Grębocice z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 zarządzam, co następuje:      

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 27,00 zł do kwoty:53 086 353,23 zł z 
tego:dochody bieżące-zwiększenie   o kwotę:          27,00 zł   do kwoty:   48 815 416,10 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.  

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 27,00 zł                                              do 
kwoty: 62 528 225,28 zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie     o kwotę: 27,00 zł      do kwoty:     42 421 019,28 zł     w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie           o kwotę:   16 873,00zł      do kwoty:        30 316 
141,48 zł     w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę:        36 264,90 zł     do kwoty:  
13 143 589,00 zł

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie  o kwotę: 19 391,90 zł    do kwoty:    
17 172 552,48 zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycz- nych-zwiększenie                 o kwotę:    16 900,00 zł    do kwoty:     
7 777 504,27 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 44 000,00zł z przeznaczeniem  na zakup drobnego 
sprzętu medycznego (30 000zł) oraz remont tarasu przy sali bankietowej budynku OSP Grębocice (14 000zł).

§ 4. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  III/20/2018  Rady  Gminy  Grębocice z  dnia  20.12.2018r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2019 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 214.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 listopada 2019 r.

Planowane dochody budżetu

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 6 731 987,00 0,00 27,00 6 732 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

11 642,00 0,00 27,00 11 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 642,00 0,00 27,00 11 669,00

bieżące razem: 48 815 389,10 0,00 27,00 48 815 416,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 270 937,13 0,00 0,00 4 270 937,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Ogółem: 53 086 326,23 0,00 27,00 53 086 353,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 315 730,72 0,00 0,00 2 315 730,72

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 1



Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 214.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 listopada 2019 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 645 599,33 2 040 599,33 1 758 540,19 153 070,75 1 605 469,44 278 259,14 3 800,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 599,33 2 040 599,33 1 758 540,19 153 070,75 1 605 469,44 278 259,14 3 800,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 234 486,55 234 486,55 230 686,55 145 300,00 85 386,55 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 986,55 234 986,55 231 186,55 145 300,00 85 886,55 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 85 386,55 85 386,55 85 386,55 0,00 85 386,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 886,55 85 886,55 85 886,55 0,00 85 886,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 893 259,14 288 259,14 10 000,00 0,00 10 000,00 278 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 559,14 290 559,14 12 300,00 0,00 12 300,00 278 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 611 115,00 3 086 015,00 2 054 015,00 0,00 2 054 015,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 100,00 9 525 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695 300,00 -695 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 300,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 611 115,00 3 086 015,00 2 054 015,00 0,00 2 054 015,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 525 100,00 9 525 100,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 3 845 300,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 300,00 3 013 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695 300,00 -695 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 300,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 845 300,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 300,00 3 013 300,00 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 300,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 300,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na
inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 3 013 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 300,00 3 013 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -695 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -695 300,00 -695 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 000,00 2 318 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 247 090,00 247 090,00 247 090,00 17 490,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 090,00 247 090,00 247 090,00 17 490,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 153 990,00 153 990,00 153 990,00 3 990,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 990,00 146 990,00 146 990,00 3 990,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 1



statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 992 725,00 2 992 725,00 2 987 725,00 0,00 2 987 725,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 948 725,00 2 948 725,00 2 943 725,00 0,00 2 943 725,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 244 436,00 244 436,00 244 436,00 0,00 244 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 436,00 200 436,00 200 436,00 0,00 200 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 244 436,00 244 436,00 244 436,00 0,00 244 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 436,00 200 436,00 200 436,00 0,00 200 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 884 116,95 11 884 116,95 11 495 080,95 8 024 408,90 3 470 672,05 40 000,00 349 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 935,00 -269 935,00 -261 335,00 -261 335,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 935,00 269 935,00 244 435,00 228 408,10 16 026,90 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 884 116,95 11 884 116,95 11 478 180,95 7 991 482,00 3 486 698,95 40 000,00 365 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 586 481,27 5 586 481,27 5 400 481,27 4 106 202,46 1 294 278,81 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 460,00 222 460,00 197 460,00 181 433,10 16 026,90 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 808 941,27 5 808 941,27 5 597 941,27 4 287 635,56 1 310 305,71 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 1 294 278,81 1 294 278,81 1 294 278,81 0,00 1 294 278,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 026,90 16 026,90 16 026,90 0,00 16 026,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 305,71 1 310 305,71 1 310 305,71 0,00 1 310 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 4 106 202,46 4 106 202,46 4 106 202,46 4 106 202,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 433,10 181 433,10 181 433,10 181 433,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 287 635,56 4 287 635,56 4 287 635,56 4 287 635,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 260 231,14 260 231,14 252 431,14 222 500,00 29 931,14 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 106,14 261 106,14 253 306,14 223 375,00 29 931,14 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 222 500,00 222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 375,00 223 375,00 223 375,00 223 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 924 010,36 1 924 010,36 1 828 510,36 1 441 549,63 386 960,73 40 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 100,00 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 970 110,36 1 970 110,36 1 874 610,36 1 487 649,63 386 960,73 40 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 441 549,63 1 441 549,63 1 441 549,63 1 441 549,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 100,00 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 487 649,63 1 487 649,63 1 487 649,63 1 487 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 598 621,94 598 621,94 577 621,94 75 434,00 502 187,94 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 261,94 584 261,94 563 261,94 61 074,00 502 187,94 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 75 434,00 75 434,00 75 434,00 75 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 074,00 61 074,00 61 074,00 61 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 032 902,26 1 032 902,26 1 025 502,26 577 160,00 448 342,26 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 300,00 -74 300,00 -74 300,00 -74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 602,26 958 602,26 951 202,26 502 860,00 448 342,26 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 577 160,00 577 160,00 577 160,00 577 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 300,00 -74 300,00 -74 300,00 -74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 860,00 502 860,00 502 860,00 502 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 106 588,00 106 588,00 103 588,00 103 588,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 635,00 -4 635,00 -4 635,00 -4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 453,00 102 453,00 98 953,00 98 953,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 103 588,00 103 588,00 103 588,00 103 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 635,00 -4 635,00 -4 635,00 -4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 953,00 98 953,00 98 953,00 98 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 536 191,00 536 191,00 512 191,00 512 191,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 640,00 -176 640,00 -168 040,00 -168 040,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 551,00 359 551,00 344 151,00 344 151,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane przed zmianą 512 191,00 512 191,00 512 191,00 512 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 2



(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) zmniejszenie -168 040,00 -168 040,00 -168 040,00 -168 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 151,00 344 151,00 344 151,00 344 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 662 000,00 482 000,00 482 000,00 17 600,00 464 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 000,00 512 000,00 512 000,00 17 600,00 494 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 475 657,00 6 940 657,00 464 838,00 343 518,00 121 320,00 30 000,00 6 445 819,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 838,00 -5 838,00 -5 838,00 -3 338,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 865,00 5 865,00 5 865,00 0,00 5 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 475 684,00 6 940 684,00 464 865,00 340 180,00 124 685,00 30 000,00 6 445 819,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 439 300,00 4 439 300,00 75 835,00 51 701,00 24 134,00 0,00 4 363 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 436 800,00 4 436 800,00 73 335,00 51 701,00 21 634,00 0,00 4 363 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 24 134,00 24 134,00 24 134,00 0,00 24 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 634,00 21 634,00 21 634,00 0,00 21 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 047 724,00 2 047 724,00 200 570,00 190 046,00 10 524,00 0,00 1 847 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050 224,00 2 050 224,00 203 070,00 190 046,00 13 024,00 0,00 1 847 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 10 524,00 10 524,00 10 524,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 024,00 13 024,00 13 024,00 0,00 13 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 575 000,00 40 000,00 40 000,00 26 700,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 000,00 40 000,00 40 000,00 23 362,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 638,00 16 638,00 16 638,00 0,00 16 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 -3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 362,00 23 362,00 23 362,00 23 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

przed zmianą 11 642,00 11 642,00 11 642,00 0,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 669,00 11 669,00 11 669,00 0,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 11 642,00 11 642,00 11 642,00 0,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 669,00 11 669,00 11 669,00 0,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2 247 106,00 1 459 400,00 1 459 400,00 13 900,00 1 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 706,00 701 000,00 0,00 86 706,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 106,00 1 459 400,00 1 459 400,00 13 900,00 1 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 706,00 701 000,00 0,00 86 706,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 5 400,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 000,00 387 000,00 387 000,00 5 400,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 331 600,00 331 600,00 331 600,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 600,00 381 600,00 381 600,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 799 500,00 674 500,00 674 500,00 0,00 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 500,00 624 500,00 624 500,00 0,00 624 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 674 500,00 674 500,00 674 500,00 0,00 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 500,00 624 500,00 624 500,00 0,00 624 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 992 844,23 3 707 844,23 1 670 844,23 23 400,00 1 647 444,23 2 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 006 844,23 3 721 844,23 1 684 844,23 23 400,00 1 661 444,23 2 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 2 173 400,00 1 938 400,00 624 400,00 4 400,00 620 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 400,00 1 952 400,00 638 400,00 4 400,00 634 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b
ustawy)

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 3



po zmianach 634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 528 198,28 42 420 992,28 30 333 014,48 13 179 853,90 17 153 160,58 4 309 373,53 7 760 604,27 0,00 0,00 18 000,00 20 107 206,00 20 020 500,00 0,00 86 706,00 0,00

zmniejszenie -1 074 873,00 -379 573,00 -370 973,00 -264 673,00 -106 300,00 0,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 -695 300,00 -695 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 074 900,00 379 600,00 354 100,00 228 408,10 125 691,90 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 695 300,00 695 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 528 225,28 42 421 019,28 30 316 141,48 13 143 589,00 17 172 552,48 4 309 373,53 7 777 504,27 0,00 0,00 18 000,00 20 107 206,00 20 020 500,00 0,00 86 706,00 0,00

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 214.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

621 253,64

750 Administracja publiczna 47 262,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 262,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

47 262,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

45 437,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 080,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 114,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 643,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

43 630,63

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

43 630,63

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 1



ustawami

852 Pomoc społeczna 23 773,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 328,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

23 328,00

855 Rodzina 6 708 256,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 421 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 421 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 030 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 030 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 663,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

243 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 669,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 669,00

Razem: 7 490 812,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 621 253,64

01095 Pozostała działalność 621 253,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

159,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

4260 Zakup energii 202,76

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,50

4430 Różne opłaty i składki 609 072,20

750 Administracja publiczna 47 262,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 786,21

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 796,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

738,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 624,00

4260 Zakup energii 1 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 437,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

69,07

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 114,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

56,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 903,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 797,26

4300 Zakup usług pozostałych 255,88

4410 Podróże służbowe krajowe 187,22

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 643,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

91,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 396,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,07

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 783,95

4410 Podróże służbowe krajowe 239,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,88

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,81

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 3



4220 Zakup środków żywności 161,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00

801 Oświata i wychowanie 43 630,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

43 630,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 198,65

852 Pomoc społeczna 23 773,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 445,00

3110 Świadczenia społeczne 436,27

4300 Zakup usług pozostałych 8,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 328,00

855 Rodzina 6 708 256,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 421 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 363 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 961,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 53,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 030 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 847 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 658,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

688,00

4300 Zakup usług pozostałych 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

31,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00

85504 Wspieranie rodziny 243 000,00

3110 Świadczenia społeczne 235 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 1 128,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 669,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 669,00

Razem: 7 490 812,27

Id: F31B9DD1-986E-4A79-B5F2-C58F7336D0B1. Podpisany Strona 5




